
Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2024
     in Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 09.06.2024 15:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  7223 HSV Ovenhausen e.V. 934,5 86 4

22 Sebastian Kornhoff 310,0

23 Michaela Triulcio 312,3

24 Verena Hermanns 312,2

2  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 931,3 79 11

16 Mike Adam 308,5

17 Ina Nübold 313,0

18 Lydia Tuschmann 309,8

3  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 929,3 77 12 1

10 Dirk Lahrmann 303,5

11 Markus Meier 313,3

12 Gerrit Wandt 312,5

4  3518 SV Lahde e.V. 926,1 78 11 1

7 Kai Drinkhut 305,7

8 Michael Koors 311,6

32 Patrick Helm 308,8

5  1203 SC DJK Everswinkel e.V. 923,5 70 20

1 Oliver Hein 305,0

2 Thorsten Petermann 305,6

3 Markus Wittkamp 312,9

6  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 922,3 68 21 1

7  1503 SSF Greven e.V. 912,5 64 25 1

8  4123 SV Westerbauer e.V. 894,6 56 27 7



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2024
     in Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 09.06.2024 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Jens Fehlberg  4224 SpS Hubertus Menden 283,9 6 105,0 105,5 105,0 315,5

2 28 Dennis Henseleit  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 277,5 6 103,8 104,6 105,7 314,1

3 11 Markus Meier  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 275,4 1 105,3 105,2 102,8 313,3

4 3 Markus Wittkamp  1203 SC DJK Everswinkel e.V. 274,0 6 104,6 105,0 103,3 312,9

5 12 Gerrit Wandt  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 272,0 4 105,1 101,6 105,8 312,5

6 8 Michael Koors  3518 SV Lahde e.V. 269,1 3 103,6 103,4 104,6 311,6

7 34 Marc-Timur Flack  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 268,7 2 102,4 102,2 106,3 310,9

8 41 Michael Jonen  7303 SSG St. Seb. Balve 266,8 103,0 103,0 104,8 310,8

9 20 Christian Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 268,6 3 104,7 102,4 103,7 310,8

10 22 Sebastian Kornhoff  7223 HSV Ovenhausen e.V. 264,5 104,5 102,9 102,6 310,0
11 42 Patrick Beule  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 264,0 4 103,2 103,0 103,7 309,9

12 32 Patrick Helm  3518 SV Lahde e.V. 260,7 3 101,7 104,0 103,1 308,8

13 35 Holger Hoffeld  4206 SSG Menden e.V. 260,9 4 104,9 101,7 102,1 308,7
14 16 Mike Adam  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 259,0 1 102,4 101,5 104,6 308,5

15 4 Sascha Howest  1503 SSF Greven e.V. 256,3 2 100,9 103,8 103,2 307,9

16 21 Michael Schniederkötter  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 257,1 2 102,1 104,1 101,3 307,5
17 40 Sascha Rath  6523 "Schießverein ""Tell"" 1964 Birke... 256,8 1 103,9 102,3 101,3 307,5

18 37 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 255,0 3 102,3 102,4 102,6 307,3

19 15 Christian Russo  4123 SV Westerbauer e.V. 255,3 1 102,1 103,3 101,8 307,2
20 31 Jan Ostrovski  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 252,3 2 103,3 102,3 100,8 306,4

21 7 Kai Drinkhut  3518 SV Lahde e.V. 251,1 1 98,5 103,9 103,3 305,7

22 2 Thorsten Petermann  1203 SC DJK Everswinkel e.V. 249,2 3 102,7 101,8 101,1 305,6
23 33 Anatolij Gorovenko  3531 SV Minderheide e.V. 249,6 1 102,2 102,9 100,4 305,5

24 30 Dennis Richter  3329 SGes Obernbeck e.V. 248,6 101,8 101,1 102,4 305,3

25 1 Oliver Hein  1203 SC DJK Everswinkel e.V. 248,0 103,0 100,9 101,1 305,0
26 19 André Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 244,6 1 103,3 99,2 101,5 304,0

27 10 Dirk Lahrmann  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 242,6 1 100,0 103,5 100,0 303,5

28 43 Jens Kipar  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 242,7 1 100,5 99,5 103,1 303,1
29 5 Jan Keller  1503 SSF Greven e.V. 239,0 100,7 99,8 102,2 302,7

30 6 Thorsten Keller  1503 SSF Greven e.V. 237,0 99,8 100,7 101,4 301,9

31 25 Thorsten Wetter  1101 SG Ahaus e.V. 231,6 2 97,3 102,2 100,6 300,1
32 26 Mario de Jesus-Pereira  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 230,7 3 96,1 100,2 103,0 299,3

33 39 Steffen Benedix  5303 SV Lünen-Süd e.V. 222,9 97,6 100,0 99,7 297,3

34 29 Björn Holthaus  3329 SGes Obernbeck e.V. 220,2 98,3 98,1 100,0 296,4
35 14 Daniel Ortwein  4123 SV Westerbauer e.V. 213,2 1 94,1 100,8 99,8 294,7



Landesmeisterschaft KK 100 Meter Auflage 2024
     in Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK-Gewehr Auflage 100m Damen Seite: 1

Stand: 09.06.2024 15:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Kira Helle  3315 SG Enger e.V. 279,3 4 105,2 104,3 105,2 314,7

2 17 Ina Nübold  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 275,0 3 104,1 103,8 105,1 313,0

3 46 Jutta Muttschall  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 272,8 2 103,3 104,7 104,5 312,5

4 23 Michaela Triulcio  7223 HSV Ovenhausen e.V. 273,4 2 104,5 104,4 103,4 312,3

5 24 Verena Hermanns  7223 HSV Ovenhausen e.V. 271,4 2 104,2 103,7 104,3 312,2

6 57 Marina Kleine  4224 SpS Hubertus Menden 266,5 1 102,8 104,5 103,3 310,6

7 18 Lydia Tuschmann  4314 KKSV Meinerzhagen  1951 e.V. 263,1 2 102,3 105,1 102,4 309,8

8 47 Tanja Sauer  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 261,6 2 104,0 103,3 101,9 309,2

9 56 Nicole Dienstuhl  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1924 252,5 102,9 102,2 101,4 306,5

10 45 Eva Aehling  1414 SG Altschermbeck e.V. 252,3 3 101,7 102,0 102,7 306,4
11 48 Stefanie Würfel  2952 SSV Borbach e.V. 240,2 1 101,1 99,8 102,2 303,1

12 59 Stefanie Osthof  5507 SpSch Westtünnen e.V. 242,3 1 101,3 99,9 101,9 303,1

13 50 Andrea Jürs  3408 Detmolder SGes e.V. 218,5 98,8 98,9 98,4 296,1
14 54 Yvonne Rüttgers  4404 SV Wilhelmshöhe e.V. 214,0 1 99,2 97,0 98,8 295,0

15 53 Yvonne Mell  4404 SV Wilhelmshöhe e.V. 212,7 97,4 98,5 98,4 294,3

16 13 Yvonne Häger  4123 SV Westerbauer e.V. 207,1 96,7 96,5 99,5 292,7
17 52 Klaudia Basmer  3527 SGi Minden-Nordstadt e.V. 198,3 1 92,0 101,4 96,7 290,1


